capellanoruin ejusdem, ut praedicitur, deputata et assignata ac

deputanda et assignauda, suis propriis sumptibus et expensis cum Chaplain

indiguerint reparabunt eompetenter et supportabunt , ac Integra sponsible

et salva oniuia pra?missa absque dilapidacione, alienacione, dolo, forrtpairp.

fraude, aut nialicia quibuscumque perpetuis futuris temporibus

fideliter conservabunt, et conservabit quilibet eorundem, ac de

eisdem fidelem reddent et reddet racionem capitulo Ripon'

antedicto, quociens ex parte ejusdem capituli fueriut requisiti.

Ad qu» praemissa omnia et singula sicut prgemittitur fideliter Chaplain's

facienda, et ad banc nostram ordinacionem imperpetuum obser-

vandum, pr?efatus dominus Johannes, primus dictse cantariae

capellanus, ac sui futuri successores ejusdem cantariae capellani,

incontinenti post ipsorum et cujuslibet eorundem ad dictae

cantariae admissionem ac coUacionem sibi factam et faciendam

de eadem ut praefertur, coram dicto capitulo conferente, ad

Sancta Dei Evangelia per ipsos et eorum quemlibet corporaliter

tacta, pr^estabit et praestabunt juramentum. Alioquin collacio

hujusmodi cantariae, capellanus qui pro tempore fuerit, sic facta

et facienda, ac ejus induccio in cantariam praedictam, qui jura-

mentum praedictum modo et forma praelibatis non praestiterit,

omni vigore careant et effectu, et hiis cognitis per dictum capi-

tulum Ripon' omissis propter ipsius capituli Ripon' et capellani

necligenciam, extunc volumus et ordinamus quod dictum capi-

tulum ecclesiae Ebor. ilia vice dictam cantariam alteri capellano

ydoneo libere conferre valeat, et ipsum induci facere in eadem,

modo et forma antedictis. In quorum omnium testimonium

atque fidem parti hujus cartae bipartitag et indentatae penes

dictum capitulum Ripon' remanent i sigilla nostra apposuimus ; Bipartite

alteri vero parti penes dictum dominum Johannem de Grene

capellanum et suos successores diet» cantariae futuros capellanos

remanenti sigilla nostra, una cum appensione sigilli dicti vene-

rabilis capituli ecclesiae Ripon,' sunt appensa. Hiis testibus

—

(no names inserted).

Tivo circular seals in red ivax^ attached by labels. (1)

Shield bearing two spears in saltire betiveen four roses {?).

Insc. illegible; the shield enclosed in a cusped circU. (2) A
bearded man and a woman seated as on the ground, the

ivoman holding a child on her lap. Stars above them, all

within a richly ornamented circle.^ Insc. in veiy small

letters, mutilated .... honorat' est

Endorsed, Compositio cantariae Sancti Jacobi.

(1) The group, perhaps, reproeenls the Nativity.

indenture.
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LXXX. EVIDENCE BEFORE A NOTARY PUBLIC RESPECTING
A RENT-CHARGE DUE FROM THE PLUMPTON CHANTRY.

(RipoN Chapxek MS.)

A.D. 1449. In Dei nomine, Amen. Per prsesens publicum instrumentum
cunetis appareat evidenter, quod anno ab incarnacione Domini
secundum cursum et computacionem Ecclesise Anglicanae Mil-

lesimo cccc™° quadragesimo nono, indiccione duodecima, ponti-

ficatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini

third year Nicholai Di^dna Providencia Papge quinti anno tercio, mensis

NkhoiasV. Julii die decimo septimo, in ecclesia collegiata Beatse Marias

Suthwell, Ebor. dioceseos, in mei notarii publici subscripti et

testium infrascriptorum prgesencia constitutus personaliter,

Will. discretus vir dominus Willelmus Speton, vicarius in choro

re^ce\v"d2s. ecclesige collegiatae supradictae, olim vicarius ut asseruit in

rent of ecclesia collegiata Sancti Petri de Rypon', dictse Ebor. dioeceseos,

Waryn dixit et in verbo sacerdotii juravit, quod ipse idem dominus

ho^e^n Willelmus Speton' in anno Domini Millesimo cccc™" vicesimo
Annasgate, septimo, per confratres suos vicarios dictae ecclesige collegiatse

the obit o7 de Rypon' camerarius et receptor firmarum et reddituum eorun-

Sf"'^, dem vicariorum deputatus, inter caeteras suorum reddituum
riumpton.

,
^ '

parcellas de domino Eogero Waryn, tunc capellano ad cantariam

Sanctae Trinitatis in dicta ecclesia collegiata de Kypon' funda-

tam, juxta tenorem cujusdam rentallis per dictos confratres suos

vicarios sibi dimissi, peciit et postulavit duos solidos annualis

redditus de quodam mesuagio in Annasgate, quondam Stephani

Hopsrton exeuntes, pro obitu bonae memoriae domini Henrici

Plompton, quondam in dicta ecclesia collegiata de Rypon'

Roger vicarii. Et quia pr^cfatus dominus Rogerus Waryn dictos duos

defurrin'T solidos anuualis redditus ad tunc persolvere ditferebat, pntdictus
payment, domiuus Wlllelmus Spctou, ex consensu et assensu confratrum

brought be- suorum vicariorum, praefatum dominum Rogerum Waryn coram

John^Deen
^omino Johauue Deen, tunc canonico dictae ecclesiae collegiatae

de Rypon', suo judice in hac parte ordinario, in domo capitulari

dictae ecclesiae collegiatae de Rypon', in praesencia sua et

caeterorum confratrum suorum vicariorum, ad certum diem
fecit personaliter comparere. Quibus die et loco praefatus

dominus Rogerus Waryn coram praedicto domino Johanne Deen,

suo judice in hac parte ordinario, comparuit, et ostensis primitus

et lectis cartis et evidenciis dictorum vicariorum super jure et

titulo dicti annualis redditus duorum solidorum, praeceptum

fuit eidem domino Rogern per dictum dominum Johannem
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judicem suum, ut causam diceret si quamhaberet, quare dictum

annualem redditum duorum solidorum praedictis vicariis solvere

non deberet. Qui quidem doiniuus Rogerus alium diem ad

cartas suas et credencias exhibendas sibi cum instancia non

modica peciit assignari. Et assignatus fuit pra3fato domino

Rogero per praedictum dominum Johannem, judicem suum in

hac parte ordinarium certus dies quo cartas et evidencias suas

hujusmodi in judicio exhiberet. Quo die adveniente coram He then

proedicto domino Johanne, suo judice in domo capitulari supra- chrri*er*

dicto pro tribunali sedente, praefatus dominus Rogerus com- ^^'.''<='^ "*"

, ., . ,. , . ^, rejected aa

parens, quandam cartara exnibuit reahter et produxit. Quam false.

quidem cartam pr?efatus dominus Johannes Deen in prsesencia

sua et dictorum vicariorum, publice legi fecit, et postea eandem

in suis manibus tenens, clara luce diligenter inspexit, ipsamque

cartam sicut prtemittitur per pncfatum dominum Rogerura

exhibitam et productam, et per praedictum dominum Johannem
judicem ac cseteros jurisperitos circumstantescum deliberacione

inspectam, compertum est inique esse conceptam, invalidam, et

suspectam, ac omni juris vigore carere. Unde praefatus dominus

Johannes, judex antedictus, praecepit prsedicto domino Rogero,

ut dictara cartam tanquam injustam abjiceret et perpetuo

amoveret, dictumque annualem redditum duorum solidorum

praefatis vicariis de dicto mesuagio in Annasgate exemitum, de

caetero persolveret fideliter ut tenetur. Cujus decreto prfefatus where
upon he

Fed tc
dominus Rogerus obtemperans, coram omnibus ibidem tunc

praesentibus, ad dictum annualem redditum duorum solidorum

praedictis vicariis deinceps fideliter persolvendum se publice

oneravit. De quibus quidem duobus solidis annualis redditus,

dominus Willelmus Speton supradictus per praefatum dominum
Rogerum Warvn, ut pro anno suo, se recognovit esse solutum

realiter et contentum. Acta sunt haec prout suprascribuntur et

recitantur sub anno Domini, indiccione, pontificatu, die, mense,

et loco suprascriptis, praesentibus discretis et honestis viris

dominis Roberto Brydekyrke et Johanne Wavsor, vicariis in Witnesses.

ecclesia collegiata Beatae ]Mariae Suthwell, Ebor. dioeceseos, testi-

bus ad preemissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Altoftes clericus, Ebor. dioc. pub- Nt.iaiy's

m^k"" 1^°^^^ anctoritate apostolica notarius, pr^emissis omnibus *^"" ^ ®"

et singulis dum sicut praemittitur sub anno Domini,

indiccione, pontificatu, mense, die, et loco snpradictis agebantur

et fiebant, una cum pr;pnominatis testibus, praesens personaliter

interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, scrip-i.
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publicavi, et in hanc publieam formam redegi, signoque et

nomine meis solitis et consuetis signavi, rogatus et requisitus

in fidem et testimonium omnium praemissorum.

The notary^s mark is hvo equilateral triangles intersecting,

surmounted by a cross and standing on three steps, on the

ttvo lower of ivhich are the tvords Johannes Altoftes. In the

central hexagon is a trefoil.

Endorsed.—Instrument, de solueione ij s. vie. Kipon. pro

obitu Henrici Plompton, sol. per E. Waryn. Carta et evidenc.

j s. de domo in Anesgate pro obitu Henrici Plumpton vie.

LXXXI. FOUNDATION OF THE CHANTRY OF THE HOLY
TRINITY 'SUBTUS ALTARE.'

(Daenbbotjgh MS. xxxviii.)

Universis Christ! fidelibus prsesentes literas inspecturis vel

audituris, Johannes Sendale, eanonieus in eeclesia metropolitica

Beati Petri Ebor. ac eanonieus resideneiarius in eeelesia colle-

giata de Ripon', salutem in Domino sempiternam. Cum inter

esetera salvaeionis et reparacionis humanse suffragia, missarum

celebraeio, in quibus pro salute vivorum et requie defune-

torum Deo Patri Deus Filius vigunatur,' sit prse eseteris

Divinffi miserieordise alleetiva, meritorium fore arbitror ea quae

. multiplieaeionem missarum, sustentacionem eapellanorum Deo

devote famulaneium, et Divini eultus augmentum respiciunt,

voto prosequi singulari, hine est quod ego Johannes Sendale ad

vestrae universitatis notieiam dedueo per^prsesentes quod de

bonis temporalibus summa disposieione miehi a Deo eollatis, ad

laudem et honorem Omnipotentis Dei, Patris et Filii et Spiritus

Sancti, ae Gloriosae Virginis et Matris Marise, Sanctae Anna^,

Sanctormn Johannis "^ et Wilfridi Confessorum, necnon Saneti

Thomre Martiris quondam Cantuariensis Archiepiscopi, om-

niumque sanctorum et coelestium spirituum beatorum, de

licencia speeiali illustrissimi in Christo principis et domini

Licence of nostri domini Edwardi, Dei graeia regis Angliae et Franciae et

CPRtJ^A, Domini Hiberniae illustris graeiose obtenta ac eoncessa, ac de